

# HYP-E BL.ACE volcano titan M

Seite 1 von 3



## 365° OF PROTECTION

HYP-E er fuldt ud dedikeret til bypendlernes behov og livsstil med hensyn til udstyr og funktionalitet. Med en 365-graders tilgang hylder hjelmen engagementet i at fremme mere bæredygtig mobilitet på cykel hele året rundt. BL.ACE-varianten indeholder en trådløs fjernbetjening til aktivering og styring af bremselyset.

Et karakteristisk lyskoncept bestående af bag-, for- og blinklys, inspireret af bilindustrien, sikrer synlighed hele vejen rundt og understreger cyklisternes tilstedeværelse på trafikerede veje eller ved dårlig sigtbarhed. For- og baglygterne er perfekt integreret i multishell-designet for HYP-E og understreger dens premium-look og -følelse. Via en fjernbetjening til styret kan du aktivere blinklyset, styre det intuitivt og signalere en retningsændring tydeligt og i god tid. I BL.ACE-versionen har du også mulighed for at aktivere et bremselys: Sæt det medfølgende silikoneovertræk over bremsegrebet, og vis, at du vil bremse, så snart du trykker på det. Komfort i alt slags vejr Ventilationen i det øverste hovedområde reguleres af et smart Vent-system: Hvis vejret skifter, kan du nemt lukke hjelmens store ventilationsåbninger med VentCover. Denne løsning er inspireret af vintersport og er dedikeret til at støtte pendlere gennem hele året. EarPads og MagneticVisor sikrer også komfort året rundt: Mens ørepolstringen holder dine ører varme, beskytter visiret dine øjne mod støv, vind og insekter. Mere beskyttelse på elcyklen

HYP-E opfylder også de strenge krav i NTA-standard 8776 - verdens første sikkerhedsstandard, der er udviklet specielt til S-pedelec-kørere. Hjelme med NTA-standard er testet ved betydeligt højere kollisionshastigheder, giver bedre beskyttelse i området omkring baghovedet og tindingerne og kan absorbere større kollisionskræfter.

For pendlere, der vælger at cykle 365 dage om året og i al slags vejr, som ikke kun kræver det bedste af sig selv, men også af deres udstyr, og for hvem sikkerhed er altafgørende, er HYP-E mere end en hjelm - det er den ledsager, de fortjener.

# HYP-E BL.ACE volcano titan M

## Teknologier

- 365-graders tilgang: 360-graders udsyn og den bedst mulige beskyttelse 365 dage om året, uanset vejret – det sikrer lyskonceptet og komfortfunktionerne på HYP-E.
- Mere synlighed: Forlygte, baglygte og blinklys gør dig synlig i trafikken. Vælg mellem fem forskellige lystilstande til for- og baglygte: Steady, Power, Flow, Pulsing eller Flashing – afhængigt af lysforholdene, og om du vil spare på batterikapaciteten.
- Trådløs fjernbetjening: Du kan nemt og sikkert aktivere og styre blinklyset ved hjælp af den medfølgende genopladelige trådløse fjernbetjening til styret. Et akustisk signal på hjelmen og LED'er på fjernbetjeningen fortæller dig, at du blinker.
- Intuitiv fjernbetjening: BL.ACE-varianten indeholder et trådløst og genopladeligt overtræk til dit bremsegreb, som aktiverer bremselyset, så snart du trykker på bremsegrebet.
- Vejrbestandigt design: I godt vejr og om sommeren sørger store ventilationsåbninger for behagelig ventilation. I regnvejr eller kulde kan du lukke disse åbninger ved hjælp af VentCover øverst på hovedet.
- Individuel bærekomfort: Med det højdejusterbare Zoom Spin-justeringssystem kan du tilpasse hjelmen til din hovedform via et justeringshjul bag på hovedet og skabe plads til en hestehale. Du kan justere stropperne strammere eller løsere ved hjælp af FlapDividieren under ørerne. Hageremmene kan åbnes med én hånd takket være den letløbende magnetiske lukning.
- Varmende ørepolstring: EarPads beskytter dig mod regn, kulde og vind og følger med BL.ACE-varianten. Du skal blot føre dem gennem stropperne på din hjelm og sætte dem fast på hjelmens nederste kant.
- Matchende visir: Uanset om det er mod insekter, støv, vind eller regn – MagneticVisor i den "klare" variant giver optimal beskyttelse af dit synsfelt. I BL.ACE-varianten følger den med leverancen, og du kan blot sætte den på MagneticHub på din HYP-E.
- Genopladelige komponenter: Du kan oplade lygterne på hjelmen og fjernbetjeningerne til blinklys og bremselys ved hjælp af de medfølgende type C- og mikro-USB-ladekabler. LED-indikatorer på hjelmen og på fjernbetjeningen viser dig opladningsstatus.
- Nem betjening: Du kan aktivere for- og baglygterne ved hjælp af tænd/sluk-knappen bag på hjelmen. Tryk på knappen i ca. et sekund for at tænde lyset. Tryk kortvarigt for at skifte mellem lystilstandene. Tryk på knappen og hold den inde for at slukke lyset igen.
- Pålidelig kommunikation: Fjernbetjeningerne og bremse-/blinklyset kommunikerer via et pålideligt 2,4 GHz-radiosignal baseret på OXI® trådløs teknologi. Fjernbetjeningerne er altid klar til brug og aktiveres via et radiosignal fra hjelmen.
- Sikker ledsager: Ud over CE- og CPSC-certificering opfylder hjelmen den mere krævende NTA-standard 8776 for S-pedelects med strengere testkriterier – takket være den mere dybtliggende beskyttelse af tindinger og nakke og det tykkere EPS-materiale er den velegnet til cykler med elmotor og højere hastigheder.

## Tips

- Vaskbar polstring: De aftagelige polstringer kan maskinvaskes ved 30 grader.

# HYP-E BL.ACE volcano titan M



Security Tech Germany

Seite 3 von 3

## Tekniske oplysninger - HYP-E BL.ACE volcano titan M

Baglys	Ja
Designfarve	volcano titan
Facetfarve	sort
Hovedomfang	54-58 cm
Skygge	Ja
Størrelse	M
Visir	Ja
Vægt	715 g
EAN	4003318943195